СМЕТКОВОДСТВЕН МЕНАЏМЕНТ
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ

КТС - испит 

09 јуни 2017
	р.бр.
	Презиме и име
	досие бр.
	поени

	1
	
	83/15
	0

	2
	
	187/15
	5

	3
	
	88/15
	10

	4
	
	63/08
	0

	5
	
	141/13
	55

	6
	
	161/15
	25

	7
	
	162/15
	3

	8
	
	33/08
	51



Заклучно со ред.бр.8 (осум)
Прилеп,                                                                     Предметен наставник, 
19 јуни 2017                                             Проф. д-р Виолета М. Лашкоска
